
BERNAL
lista de precios

MANOS:

Manicuria Combinada 
 (Es despejar las cutículas de células muertas, mediante la combinación de
torno, fresas y Herramientas en seco) 

Esmaltado Semipermanente Classic
 (Incluye manicuría combinada. Duración estimada 15 días)

Esmaltado Semipermanente Premium
(Incluye manicuría combinada. Duración estimada 15 días)

Capping Gel Classic
(Incluye manicuría combinada y esmaltado semipermanente classic.
Adicional largo y forma)

Capping Gel Premium 
(Incluye manicuría combinada y esmaltado semipermanente Premium.
Adicional largo y forma)

Press on Short
(Incluye manicuria combinada y esmaltado semipermanente. Duración
estimada 21 días)

Press on Medium
 (Incluye manicuria combinada y esmaltado semipermanente. Duración
estimada 21 días)

Press on Long  
(Incluye manicuria combinada y esmaltado semipermanente. Duración
estimada 21 días)

Press on Extra-Long  
(Incluye manicuria combinada y esmaltado semipermanente. Duración
estimada 21 días)

$ 1.900,00 ARS

$ 2.500,00 ARS

$ 3.000,00 ARS

$ 3.500,00 ARS

$ 4.200,00 ARS

$ 4.600,00 ARS

$ 5.000,00 ARS

$ 5.300,00 ARS

$ 5.700,00 ARS
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PIES:

BERNAL

Belleza combinada en pies 
(Es el retirado de cutículas y piel muerta, mediante la combinación de Torno y
Herramientas en seco)

Esmaltado Semipermanente en Pies Classic 
(Incluye belleza combinada. duración estimada 15 días) 

Esmaltado Semipermanente en Pies Premium
(Incluye belleza combinada. duración estimada 15 días) 

Pedicuria Combinada 
(Es un tratamiento que remueve durezas y callosidades, que mejora el
aspecto del pie, así como también despeja las cutículas de células muertas)

Pedicuria Combinada Classic 
(Incluye esmaltado semipermanente Classic)

Pedicuria Combinada Premium
(Incluye esmaltado semipermanente Premium) 

Reconstrucción en Pies 

$ 2.000,00 ARS

$ 2.850,00 ARS

$ 3.200,00 ARS

$ 2.900,00 ARS

$ 3.300,00 ARS

$ 3.800,00 ARS

$ 500,00 ARS
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ADICIONALES:

BERNAL

Retirado de Semipermanente (cliente) 

Retirado de semipermanente (no cliente)

Retirado de Capping Gel (cliente) 

Retirado de Capping Gel (no cliente) 

Retirado de Esculpidas en Gel (cliente)

Retirado de Esculpidas en Gel (no cliente) 

Retirado de Acrílico 

Retirado de Press On 

Cambio de color Classic  

Cambio de color Premium

Masajes 10’ 

Masajes 20’ 

Masajes 30’ 

ADICIONALES:

Retirado de Semipermanente (cliente) 

Retirado de semipermanente (no cliente)

Retirado de Capping Gel (cliente) 

Retirado de Capping Gel (no cliente) 

Retirado de Esculpidas en Gel (cliente)

Retirado de Esculpidas en Gel (no cliente) 

Retirado de Acrílico 

Retirado de Press On 

Cambio de color Classic  

Cambio de color Premium

Masajes 10’ 

Masajes 20’ 

Masajes 30’ 

$ 500,00 ARS

$ 700,00 ARS

$ 700,00 ARS

$ 800,00 ARS

$ 1.000,00 ARS

$ 1.200,00 ARS

$ 1.300,00 ARS

$ 900,00 ARS

$ 2.300,00 ARS

$ 2.800,00 ARS

$ 400,00 ARS

$ 600,00 ARS

$ 900,00 ARS

ADICIONALES:



lista de precios

Decoraciones simples por uña 

Decoraciones complejas por uña

Nail Art caricatura por uña 

Efecto Glitter por uña 

Efecto Suggar por uña

Efecto papel Oro/Plata

Efecto Cromo/ Matte/ Holográfico por uña 

Efecto Cromo/ Matte/ Holográfico por 10 uñas 

Baby Boomer c/ esponja por uña 

Baby Boomer c/ Aerógrafo por 10 uñas 

Confetti por uña 

Confetti por 10 uñas 

Foil por uña 

Foil por 10 uñas 

Flores secas por uña

Flores secas por 10 uñas

DECORACIONES:

BERNAL

$ 200,00 ARS

$ 400,00 ARS

$ 500,00 ARS

$ 250,00 ARS

$ 250,00 ARS

$ 250,00 ARS

$ 200,00 ARS

$ 1.500,00 ARS

$ 200,00 ARS

$ 1.500,00 ARS

$ 200,00 ARS

$ 1500,00 ARS

$ 200,00 ARS

$ 1.500,00 ARS

$ 300,00 ARS

$ 2.500,00 ARS
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Stamping por uña

Stamping por 10 uñas

Piedras por uña completa

Piedras (corona hasta 5 piedras) por uña

Piedras (corona hasta 10 piedras) por uña 

Piedras (corona hasta 5 piedras) por 10 uñas

Encapsuladas por uña

Encapsuladas por 10 uñas

Dijes (el par)

Dijes por 10 uñas

Dijes Kawaii x2

Dijes Ositos lisos x2

French cortas por uña

French cortas por 10 uñas

French largas por uña

French largas por 10 uñas

SWAROVSKI
(consultá variedades y precios)

DECORACIONES:

BERNAL

$ 200,00 ARS

$ 1.500,00 ARS

$ 400,00 ARS

$ 200,00 ARS

$ 400,00 ARS

$ 1.500,00 ARS

$ 300,00 ARS

$ 2.500,00 ARS

$ 300,00 ARS

$ 2.500,00 ARS

$ 600,00 ARS

$ 450,00 ARS

$ 200,00 ARS

$ 1.500,00 ARS

$ 250,00 ARS

$ 2.000,00 ARS

Desde $ 400,00 ARS
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BELLEZA FACIAL:

BERNAL

Perfilado de Cejas

Laminado de Cejas

Limpieza de cutis Básica 

Limpieza de cutis profunda

Tratamiento o máscara facial

Pestañas 5D Classic

Pestañas pelo por pelo Classic

Pestañas pelo por pelo Premium

Pestañas Volumen ruso Classic 

Pestañas volumen ruso Premium

Retirado de pestañas

Permanente de pestañas 

Lifting de pestañas

Tintura de pestañas 

PESTAÑAS:

$ 1.600,00 ARS

$ 2.000,00 ARS

$ 2.800,00 ARS

$ 3.600,00 ARS

$ 3.300,00 ARS

$ 3.000,00 ARS

$ 3.300,00 ARS

$ 4.900,00 ARS

$ 3.600,00 ARS

$ 5.500,00 ARS

$ 800,00 ARS

$ 1.900,00 ARS

$ 2.300,00 ARS

$ 1.000,00 ARS
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SERVICIOS DE KIDS:

Belleza de manos Kids (hasta 10 años)

Belleza de pies Kids (hasta 10 años)

Esmaltado tradicional Kids 

Esmaltado semipermanente Kids
(Esmaltado NO invasivo, sin primer)

$ 1.500,00 ARS

$ 1.800,00 ARS

$ 1.600,00 ARS

$ 2.200,00 ARS


